
 

 

 

              2020年 11月 13日 

                             奥野製薬工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルス感染症に 

罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社では、お客様、従業員をはじめすべての皆様の安全を最優先して、新型コロナ 

ウイルス感染防止対策として、以下の取り組みを行っております。 

 

＜主な取り組み＞ 

・新型コロナウイルス感染予防対策を取り決め（2020年 2月～）、継続実施中 

・在宅勤務、時差出勤 

・「密集」「密閉」「密接」となる会議を控え、オンライン形式に切り替え 

・急を要する案件および重要事項以外の出張を控える 

・ヘルスチェックシートによるご来訪者情報の管理 

 

これからも、政府方針や各自治体からの要請に基づいて、必要な対応を行ってまいり

ます。上記対策に変更があった場合には、ホームページにてお知らせいたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう、   

よろしくお願い申し上げます。 

〒541-0045 

大阪市中央区道修町 4丁目 7番 10号 
Tel.  06-6203-0721 
Fax. 06-6203-4332 

https://www.okuno.co.jp/ 


